Rallye du Chablais 2006

B www.rdch i
Rallye du Chabhlyjs| Vendredi 9 juin 2006
pionnat suisse des Rallye
Parcours CH N°| ES N°| Moyenne Sectiur Km Km Temps | Fermeture 19re 90_eme
N secteur| E.S. min. Ouverture | voiture | voiture
Lavey-Ancien-Arsenal Départ *0* 15:00 | 16:30
Lavey - Entrée P.A. 0A 28.00 0 1.40 00:03 15:03 | 16:33
Lavey - Sortie P.A. 0B 0A 00:10 15:13 | 16:43
Sonzier 1 60.90 0B 34.51 00:34 15:47 | 17:17
. . F:14:45 . .
Sonzier - Les Avants 1 1 4.80 00:03 0O 20:00 15:50 | 17:20
Les Avants 2 27.95 1 5.59 00:12 16:02 | 17:32
. F:15:00 . .
Les Avants - Caux 1 2 7.20 00:03 O 20:00 16:05 | 17:35
Villeneuve FunPlanet - Entrée P.R. *2A* 34.74 2 23.16 00:40 16:45| 18:15
Villeneuve FunPlanet - Sortie P.R. 2B 2A 00:45 17:30 | 19:00
Sonzier 3 48.69 2B 15.42 00:19 17:49 | 19:19
. . F:14:45 . .
Sonzier - Les Avants 2 3 4.80 00:03 0O 20:00 17:52 | 19:22
Les Avants 4 27.95 3 5.59 00:12 18:04 | 19:34
. F:15:00 . .
Les Avants - Caux 2 4 7.20 00:03 0O 20:00 18:07 | 19:37
Lavey - Entrée P.A. 4A 58.00 4 4253 00:44 18:51 | 20:21
Lavey - Sortie P.A. 4B 4A 00:30 19:21 | 20:51
Lavey-Arsenal - Fin 1ére étape *4C* 14.67 4B 2.20 00:09 19:30 | 21:00
Total 1ére étape 130.40 | 24.00
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Championnat Suisse des Rallyes

Samedi 10 juin 2006

o o Secteur |  Km Km Temps | Fermeture [ 1ére 90eme
Parcours CH N®| ES N*| Moyenne N° |secteur| E.S. min. | Ouverture | voiture | voiture
Lavey-Arsenal - Dép. 2éme étape | *4D* 6:45 8:15
Lavey entrée P. A. 4E 28.00 4D 1.40 00:03 06:48 8:18
Lavey sortie P. A. 4F 4E 00:10 06:58 8:28
Luan 5 52.08 4F 25.17 00:29 07:27 8:57
, . F: 06:00 . .
Luan - Lécherette 1 5 20.77 | 00:03 0: 12:30 07:30 9:00
La Comballaz 6 55.88 5 29.80 00:32 08:02 9:32
. F: 07:00 . .
La Comballaz 1 6 4.70 | 00:03 0: 13-00 08:05 9:35
Les Diablerets 7 44.27 6 20.66 00:28 08:33 10:03
] . F:07:15 . .
Col de la Croix 1 7 9.88 | 00:03 0: 13-30 08:36 10:06
Lavey-Ecole - Entrée P.R. *TA* 52.83 7 36.98 00:42 09:18 10:48
Lavey-Ecole - Sortie P.R. 7B 7A 00:20 09:38 11:08
Lavey - Entrée P.A. 7C 36.00 7B 1.80 00:03 09:41 11:11
Lavey - Sortie P.A. 7D 7C 00:20 10:01 11:31
Luan 8 50.34 7D 25.17 00:30 10:31 12:01
, . F: 06:00 . .
Luan - Lécherette 2 8 20.77 | 00:03 0: 12:30 10:34 12:04
La Comballaz 9 55.88 8 29.80 00:32 11:06 12:36
. F: 07:00 . .
La Comballaz 2 9 4.70 | 00:03 0: 13-00 11:09 12:39
Les Diablerets 10 44.27 9 20.66 00:28 11:37 13:07
] . F:07:15 . .
Col de la Croix 2 10 9.88 | 00:03 0 13-30 11:40 13:10
Lavey-Ecole - Entrée P.R. *10A* 52.83 10 36.98 00:42 12:22 13:52
Lavey-Ecole - Sortie P.R. 10B 10A 01:10 13:32 15:02
Lavey - Entrée P.A. 10C 29.80 | 10B 1.49 00:03 13:35 15:05
Lavey - Sortie P.A. 10D 10C 00:20 13:55 15:25
Les Rives 11 49.17 | 10D | 17.21 00:21 14:16 15:46
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Championnat Suisse des Rallyes

Samedi 10 juin 2006

o o Secteur |  Km Km Temps | Fermeture [ 1ére 90eme
Parcours CH N®| ES N*| Moyenne N° [secteur| E.S. min. | Ouverture | voiture | voiture
. . F:13:00 . .
Les Rives 1 11 6.80 | 00:03 0: 1900 14:19 15:49
Champoussin 12 44.88 11 18.70 00:25 14:44 16:14
] . F:13:30 . .
Champoussin 1 12 6.70 | 00:03 0:19:30 14:47 16:17
Evionnaz 13 56.71 12 38.75 00:41 15:28 16:58
. . F:14:00 . .
Evionnaz - Collonges 1 13 11.19 | 00:03 O: 20:00 15:31 17:01
Lavey-Ecole - Entrée P.R. *13A* 39.75 13 23.19 00:35 16:06 17:36
Lavey-Ecole - Sortie P.R. 13B 13A 00:20 16:26 17:56
Lavey - Entrée P.A. 13C 36.00 | 13B 1.80 00:03 16:29 17:59
Lavey - Sortie P.A. 13D 13C 00:20 16:49 18:19
Les Rives 14 49.17 | 13D | 17.21 00:21 17:10 18:40
] . F:13:00 . .
Les Rives 2 14 6.80 | 00:03 0: 1900 17:13 18:43
Champoussin 15 44.88 14 18.70 00:25 17:38 19:08
] . F:13:30 . .
Champoussin 2 15 6.70 | 00:03 0:19:30 17:41 19:11
Evionnaz 16 56.71 15 38.75 00:41 18:22 19:52
. . F:14:00 . .
Evionnaz - Collonges 2 16 11.19 | 00:03 0: 20:00 18:25 19:55
Lavey-Ecole - Arrivée Finale *16A* 39.75 16 23.19 00:35 19:00 20:30

Total 2eme étape

427.41 |1 120.08

Kilométrages TOTAUX

557.81 | 144.08

soit en % d'ES 25.83




